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Državno prvenstvo Crne Gore 
Organizator: VPS "Montenegro"

Zatvoreni bazen instituta "Simo Milošević",Igalo
17. /18.12.2016, Herceg Novi, Crna Gora,

Disciplina 3 Ženski/F, 200m Prsno/Breast Otvoreno
17.12.2016 - 10.14 Rezultati
Nezvanični MNE Otvoreno 2:29.79 Marina KUČ MNE Wuppertal (GER) 2006
Nezvanični MNE - 10 3:49.56 Davorka LEONI MNE Herceg Novi 1989
Nezvanični MNE - 12 2:53.44 Milena ILIĆ MNE Maribor (SLO) 1986
Nezvanični MNE - 14 2:47.39 Ksenija MILUTINOVIĆ MNE Zrenjanin (SRB) 2013
Nezvanični MNE - 16 2:43.72 Milena ILIĆ MNE Herceg Novi 1990

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Dajana DAJKOVIĆ 99 Budva, BU 2:58.20 430
50m: 38.95 38.95 100m: 1:24.30 45.35 150m: 2:11.43 47.13 200m: 2:58.20 46.77

2. Jelena TERZIĆ 01 Jadran, HN 3:02.49 400
50m: 38.50 38.50 100m: 1:24.45 45.95 150m: 2:13.15 48.70 200m: 3:02.49 49.34

3. Ivanela TOŠIĆ 03 Nikšić, NK 3:21.61 297
50m: 43.93 43.93 100m: 1:35.83 51.90 150m: 2:29.26 53.43 200m: 3:21.61 52.35

4. Jovana STJEPOVIĆ 03 Primorac, KO 3:23.49 289
50m: 44.98 44.98 100m: 1:38.38 53.40 150m: 2:31.88 53.50 200m: 3:23.49 51.61

5. Đorđa BOROZAN 01 Primorac, KO 3:23.78 287
50m: 43.82 43.82 100m: 1:35.97 52.15 150m: 2:31.59 55.62 200m: 3:23.78 52.19

6. Mihaela TOŠIĆ 05 Nikšić, NK 3:32.65 253
50m: 47.51 47.51 100m: 1:41.80 54.29 150m: 2:38.21 56.41 200m: 3:32.65 54.44

7. Nađa BJELČEVIĆ 02 Primorac, KO 3:40.18 228
50m: 45.69 45.69 100m: 1:42.04 56.35 150m: 2:41.99 59.95 200m: 3:40.18 58.19

8. Dijana BOGOSAVLJEVIĆ 99 Jadran, HN 3:45.10 213
50m: 50.26 50.26 100m: 1:46.93 56.67 150m: 2:46.10 59.17 200m: 3:45.10 59.00

9. Lidija VRAČAR 03 N.Baterfly, NK 3:56.93 183
50m: 51.44 51.44 100m: 1:51.70 1:00.26 150m: 2:54.76 1:03.06 200m: 3:56.93 1:02.17

10. Maja KUSTUDIĆ 05 Budva, BU 4:17.56 142
50m: 54.27 54.27 100m: 1:59.04 1:04.77 150m: 3:01.38 1:02.34 200m: 4:17.56 1:16.18

DNS Saša TERZIĆ 04 Budva, BU
DNS Lejla HADŽIĆ 03 Jadran, HN
DNS Andrea PAVLOVIĆ 04 Jadran, HN

Omladinke: 16 - 17 godina

1. Dajana DAJKOVIĆ 99 Budva, BU 2:58.20 430
50m: 38.95 38.95 100m: 1:24.30 45.35 150m: 2:11.43 47.13 200m: 2:58.20 46.77

2. Dijana BOGOSAVLJEVIĆ 99 Jadran, HN 3:45.10 213
50m: 50.26 50.26 100m: 1:46.93 56.67 150m: 2:46.10 59.17 200m: 3:45.10 59.00

Kadetkinje: 14 - 15 godina

1. Jelena TERZIĆ 01 Jadran, HN 3:02.49 400
50m: 38.50 38.50 100m: 1:24.45 45.95 150m: 2:13.15 48.70 200m: 3:02.49 49.34

2. Đorđa BOROZAN 01 Primorac, KO 3:23.78 287
50m: 43.82 43.82 100m: 1:35.97 52.15 150m: 2:31.59 55.62 200m: 3:23.78 52.19

3. Nađa BJELČEVIĆ 02 Primorac, KO 3:40.18 228
50m: 45.69 45.69 100m: 1:42.04 56.35 150m: 2:41.99 59.95 200m: 3:40.18 58.19
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Državno prvenstvo Crne Gore 
Organizator: VPS "Montenegro"

Zatvoreni bazen instituta "Simo Milošević",Igalo
17. /18.12.2016, Herceg Novi, Crna Gora,

Disciplina 3, Ženski/F, 200m Prsno/Breast

Pionirke: 12 - 13 godina

1. Ivanela TOŠIĆ 03 Nikšić, NK 3:21.61 297
50m: 43.93 43.93 100m: 1:35.83 51.90 150m: 2:29.26 53.43 200m: 3:21.61 52.35

2. Jovana STJEPOVIĆ 03 Primorac, KO 3:23.49 289
50m: 44.98 44.98 100m: 1:38.38 53.40 150m: 2:31.88 53.50 200m: 3:23.49 51.61

3. Lidija VRAČAR 03 N.Baterfly, NK 3:56.93 183
50m: 51.44 51.44 100m: 1:51.70 1:00.26 150m: 2:54.76 1:03.06 200m: 3:56.93 1:02.17

DNS Saša TERZIĆ 04 Budva, BU
DNS Lejla HADŽIĆ 03 Jadran, HN
DNS Andrea PAVLOVIĆ 04 Jadran, HN

Mlađe Pionirke: 10 - 11 godina

1. Mihaela TOŠIĆ 05 Nikšić, NK 3:32.65 253
50m: 47.51 47.51 100m: 1:41.80 54.29 150m: 2:38.21 56.41 200m: 3:32.65 54.44

2. Maja KUSTUDIĆ 05 Budva, BU 4:17.56 142
50m: 54.27 54.27 100m: 1:59.04 1:04.77 150m: 3:01.38 1:02.34 200m: 4:17.56 1:16.18
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